



Registreret revisionspartnerselskab
Smedelundsgade 16, 2., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Chic Antique A/S

Højvang 5

4300 Holbæk

CVR-nr. 42520586

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juli 2022

Kelvin Valeur Thelin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Hoved- og nøgletal..... | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse..... | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Pengestrømsopgørelse | 17 |
| Noter..... | 18 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | Chic Antique A/S Højvang 5 4300 Holbæk |
| CVR-nr. | 42520586 |
| Regnskabsår | 1. januar 2021 - 31. december 2021 |
| Bestyrelse | Kelvin Valeur Thelin Bente Kienast, Direktør Allan Kienast |
| Direktion | Bente Kienast, Direktør |
| Revisor | Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Smedelundsgade 16, 2. sal. 4300 Holbæk |
| Telefon | 72301310 |
| CVR-nr. | 33771177 |
| Kontaktpersoner | Sune Bacher, Partner, registreret revisor Carsten Christiansen |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i design, udvikling og salg af interiør, møbler, delikatesser, velværeprodukter m.v.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 9.462.386, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 61.295.142, og en egenkapital på kr. 32.803.976.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

På grund af samfundsudviklingen, forventes en stagnerende eller let negativ udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Risikoforhold

Driftsmæssige risici

Selskabet er ikke underlagt andre særlige risici end de sædvanlige branchemæssige driftsrisici.

Valutamæssige risici

Selskabet vurderer at der ikke er væsentlige valutarisici.

Miljøforhold

Selskabet er sit ansvar bevidst omkring påvirkninger af det omgivende miljø.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

| | 2021 |
|--------------------------|--------|
| Bruttofortjeneste | 28.394 |
| Resultat af primær drift | 10.770 |
| Finansielle poster netto | 1.398 |
| Årets resultat | 9.462 |
| Egenkapital i alt | 32.804 |
| Passiver i alt | 61.295 |
| Afkastningsgrad (%) | 25,79 |
| Likviditetsgrad I | 202,23 |
| Soliditetsgrad (%) | 53,52 |

Afkastningsgrad (%):
 $((\text{Driftsresultat} + \text{Finansielle indtægter}) \times 100) / (\text{Gns. Aktiver})$

Likviditetsgrad I:
 $(\text{Omsætningsaktiver i alt}) / (\text{Kortfristede forpligtelser})$

Egenkapitalandel (soliditet):
 $(\text{Egenkapital i alt} \times 100) / (\text{Passiver i alt})$

Resultatopgørelse

| | Note | 2021 kr. |
|--|------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 28.394.478 |
| Personaleomkostninger | 1 | -16.546.874 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -1.077.668 |
| Driftsresultat | | 10.769.936 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.953.367 |
| Finansielle omkostninger | | -555.422 |
| Resultat før skat | | 12.167.881 |
| Skat af årets resultat | 2 | -2.705.495 |
| Årets resultat | | 9.462.386 |

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. |
|---|------|-------------------|
| Aktiver | | |
| Goodwill | 4 | 7.740.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 7.740.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 1.496.922 |
| Indretning af lejede lokaler | 6 | 105.737 |
| Materielle anlægsaktiver | | 1.602.659 |
| Deposita | | 85.500 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 85.500 |
| Anlægsaktiver | | 9.428.159 |
| Handelsvarer | | 28.871.055 |
| Forudbetalinger for varer | | 9.909.896 |
| Varebeholdninger | | 38.780.951 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 10.625.782 |
| Andre tilgodehavender | | 375.462 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7 | 375.474 |
| Tilgodehavender | | 11.376.718 |
| Likvide beholdninger | | 1.709.314 |
| Omsætningsaktiver | | 51.866.983 |
| Aktiver | | 61.295.142 |

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. |
|---|------|-------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 400.000 |
| Overført resultat | | 32.403.976 |
| Egenkapital | | 32.803.976 |
| Hensættelser til udskudt skat | 8 | 1.812.864 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.812.864 |
| Feriepengeforpligtelse | | 1.030.209 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 9 | 1.030.209 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 636.000 |
| Gæld til banker | | 13.740.075 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.758.483 |
| Selskabsskat | | 2.907.189 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.605.647 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 699 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 25.648.093 |
| Gældsforpligtelser | | 26.678.302 |
| Passiver | | 61.295.142 |
| Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning | 10 | |
| Eventualforpligtelser | 11 | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 12 | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | 13 | |
| Nærtstående parter | 14 | |

Egenkapitaloppgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 400.000 | 22.941.590 | | 23.341.590 |
| Årets resultat | 0 | | 9.462.386 | 9.462.386 |
| Overført fra overkurs ved emission | | -22.941.590 | 22.941.590 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 400.000 | 0 | 32.403.976 | 32.803.976 |

Virksomhedskapitalen består af 400.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Pengestrømsopgørelse

| | 2021 |
|---|--------------------|
| | kr. |
| Årets resultat | 9.462.386 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1.077.668 |
| Regulering af renteudgifter og lignende udgifter | 119.855 |
| Regulering af skat af årets resultat | 2.787.334 |
| Regulering af udskudt skat | -81.839 |
| Ændring i varebeholdninger | -20.901.303 |
| Ændring i tilgodehavender | -4.551.551 |
| Ændring i leverandørgæld mv. | 883.575 |
| Pengestrøm fra driftsaktivitet | -11.203.875 |
| | |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -1.079.620 |
| Pengestrøm fra investeringsaktivitet | -1.079.620 |
| | |
| Optagelse af gæld til kreditinstitutter | 13.740.075 |
| Indgåelse af leasingforpligtelser | 636.000 |
| Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet | -85.500 |
| Tilbagebetaling kortfristet gæld | -5.699.563 |
| Pengestrøm fra finansieringsaktivitet | 8.591.012 |
| | |
| Ændringer i likvider | -3.692.483 |
| Likvider, primo | 5.401.797 |
| Likvider, ultimo | 1.709.314 |

Noter

| | 2021 |
|---|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger | 14.849.369 |
| Pensioner | 1.248.789 |
| Andre omkostninger til social sikring | 448.716 |
| | 16.546.874 |
| <i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i> | |
| Direktion | 838.000 |
| | 838.000 |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 51 |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | 2.787.334 |
| Udskudt skat af årets resultat | -81.839 |
| | 2.705.495 |
| 3. Forslag til resultatdisponering | |
| Overført resultat | 9.462.386 |
| | 9.462.386 |
| 4. Goodwill | |
| Kostpris primo | 8.590.000 |
| Kostpris ultimo | 8.590.000 |
| Årets afskrivninger | -850.000 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -850.000 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 7.740.000 |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris primo | 2.608.707 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 1.079.620 |
| Kostpris ultimo | 3.688.327 |
| Af- og nedskrivninger primo | -2.046.637 |
| Årets afskrivninger | -144.768 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -2.191.405 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.496.922 |

Noter

2021

6. Indretning af lejede lokaler

| | |
|-------------------------------------|----------------|
| Kostpris primo | 151.230 |
| Kostpris ultimo | 151.230 |
| Af- og nedskrivninger primo | -30.370 |
| Årets afskrivninger | -15.123 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -45.493 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 105.737 |

7. Periodeafgrænsningsposter

| | |
|---------------------------------|----------------|
| Andre periodeafgrænsningsposter | 375.474 |
| Saldo ultimo | 375.474 |

Periodeafgrænsningsposter vedrører markedsføringsomkostninger og forsikringer.

8. Hensættelser til udskudt skat

| | |
|---|-------------------|
| Hensættelser til udskudt skat primo | -1.894.703 |
| Årets ændring i hensættelser til udskudt skat | 81.839 |
| Saldo ultimo | -1.812.864 |

9. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Feriepengeforpligtelse | 1.030.209 | 0 | 987.819 |
| | 1.030.209 | 0 | 987.819 |

10. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

11. Eventualforpligtelser

Ingen

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for virksomhedens engagement med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant på TDKK 7.000.

13. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en forpligtelse på DKK 795.438 svarende til 3-6 måneder.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet resforpligtelse på DKK 94.367.

Noter

2021

14. Nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående, som ikke er på normale markedsvilkår, hvorfor der jf. ÅRL § 98C, stk. 7 ikke oplyses herom.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bente Kienast

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-991429829491
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 10:34:02
Underskrevet med NemID

Bente Kienast

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-991429829491
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 10:34:02
Underskrevet med NemID

Kelvin Valeur Thelin

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-288127015468
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2022 kl.: 06:58:58
Underskrevet med NemID

Allan Kienast

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-843848515998
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 09:34:28
Underskrevet med NemID

Sune Bacher

Som Registreret revisor NEM ID
RID: 65775918
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2022 kl.: 10:43:27
Underskrevet med NemID

Kelvin Valeur Thelin

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-288127015468
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2022 kl.: 11:25:28
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6f9d0cpiQpk248041409